様式第 1号（第 3条関係）

名古屋港マスコットキャラクター使用承認申請書

  年  月  日

名古屋港管理組合管理者 様

                  （申請者）

                   住 所〒

                   氏 名

                  （名称及び代表者名）

                    担当者

                    連絡先（電 話）

                       （ＦＡＸ）

 名古屋港マスコットキャラクターを下記のとおり使用したいので、申請します。なお、

使用条件若しくは使用方法に違反した場合又は名古屋港管理組合管理者が必要と認めた場

合は、使用内容の変更又は承認の取消しを受けても異議はありません。

記

1 使用項目

[使用品名]

マスコットキャラクター「ポータン」・「ミータン」

その他（                          ）

[製作数量]

[製作委託業者名]

[使用用途]

2 使用開始日

   年   月   日

3 添付資料

（1）企画書（レイアウト、サンプル等）

（2）申請者の概要

（3）その他参考となるもの

様式第 2号（第 4条・第 6条関係）

名港管第      号

 年  月  日

住 所

氏 名              様

名古屋港管理組合管理者

                         愛知県知事 氏  名 印

                           （名古屋市長）

名古屋港マスコットキャラクター使用（変更）承認書

     年  月  日付けで申請のありました名古屋港マスコットキャラクターの使

用については、下記条件を付して承認いたします。

記

1 使用品名

2 使用目的

3 使用開始日

4 使用上の条件

（1） 承認された内容により使用し、指示する条件に従うこと。

（2） 承認された内容を譲渡し、又は転貸しないこと。

（3） 承認された内容を変更する場合は、名古屋港管理組合管理者の承認を得ること。

（4） 定められた色、形等を正しく使用すること。

（5） 承認を受けた物品等の完成品は、速やかに提出すること。

    （※提出が困難と認められたものは、その写真を提出すること。）

様式第 3号（第 6条関係）

名古屋港マスコットキャラクター使用変更申請書

  年  月  日

名古屋港管理組合管理者 様

                  （申請者）

                   住 所〒

                   氏 名

                  （名称及び代表者名）

                    担当者

                    連絡先（電 話）

                       （ＦＡＸ）

     年  月  日付け（名港管第  号）で承認を受けました名古屋港マスコッ

トキャラクターの使用を下記のとおり変更して使用したいので、申請します。

記

1 変更項目

 変更前

 変更後

2 変更理由

3 変更使用年月日

  年  月  日

4 添付資料

（1） 企画書（レイアウト、サンプル等）

（2） 申請者の概要

（3） その他参考となるもの